FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA
NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO - NAP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES

                       EDITAL NAP Nº 01, 11 DE FEVEREIRO DE 2019

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NAP torna público, para conhecimento de todos os

interessados, o RESULTADO DO PROCESSO de SELEÇÃO DE MONITORES DE

DISCIPLINAS para os programas a serem desenvolvidos no PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019,

conforme segue:

1. Os alunos APROVADOS  para as vagas de monitoria com bolsa foram:

DISCIPLINA CANDIDATOS NOTAS

ANATOMIA

Felipe S. IshiKawa

89

FUNDAMENTOS DE

ENFERMAGEM

Nataliane Maria de Jesus Paixão

90

MATEMÁTICA FINANCEIRA

Natally Souza Luiz

80

2. Os alunos aprovados deverão procurar os professores responsáveis pela disciplina, bem

como a coordenação do curso para definirem o cronograma de atividades, realizarem as

reservas de salas e laboratórios até o dia 13/03/2019.

3. Os alunos classificados deverão comparecer ao NAP no dia 18/03/2019, segunda-feira, às

18 horas,  para participarem da reunião, onde as informações relativas à execução da

atividade de monitoria serão apresentadas e discutidas. Nesta oportunidade, os termos de

compromisso  serão assinados.

4. O cronograma de atividade, contendo datas e horários em que a monitoria será realizada,

deverá ser entregue ao NAP no dia 18/03/2019, durante a reunião.

Ponte Nova, 11 de março de 2019

Cláudia Miranda Martins
Pedagoga do NAP